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Acenta Group ingår avtal om försäljning av 
padelbanor och går in på en ny marknad 
 
Acenta Group har ingått avtal om leverans av nio panorama-banor till Beograd i 
Serbien, till ett sammanlagt värde om cirka 1,7 MSEK. Leverans och betalning förväntas 
ske under första kvartalet 2025. För Acenta Group är detta ett insteg på en ny 
tillväxtmarknad och förväntas också skapa affärsmöjligheter för ytterligare försäljning 
av padelbanor och Peliga-bollar samt en kommande etablering av Sport of Padel och 
Acenta Padel Tour. 
 
"Vi är glada att meddela att Acenta Group har ingått detta viktiga avtal om leverans av 
panorama-banor till Beograd i Serbien. Detta steg markerar inte bara vårt inträde på en 
ny och strategiskt viktig marknad, utan öppnar också dörrar för ytterligare 
affärsmöjligheter inom padelsporten. Med den växande populariteten för padel i 
Balkanregionen ser vi fram emot att etablera vårt varumärke och expandera vår närvaro 
genom både försäljning av banor och genom att lansera Sport of Padel, Peliga och Acenta 
Padel Tour. Vi bedömer att detta avtal kommer att stärka vår position och bidra till vår 
fortsatta tillväxt." säger Håkan Tollefsen, vd på Acenta Group. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Håkan Tollefsen, vd 
E-post: ir@acenta.group 
Telefon: +47 99050011 
 
Om Acenta Group AB 
Acenta Group är en internationell helhetsaktör inom padelbranschen. En viktig del 
av verksamheten inkluderar byggnation och anpassning av padelbanor 
tillsammans med löpande serviceavtal som ger en stabil intäktsgrund. 
Affärsverksamheten kompletteras genom försäljning och distribution av produkter 
under det egna varumärket Peliga (www.peliga.com) i kombination med 
distribution och försäljning av kompletterande namnkunniga varumärken. 
Distributionen sker främst genom den egenägda e-handelsplattformen Sport of 
Padel (www.sportofpadel.com). Bolaget arrangerar dessutom den internationella 
tävlingsserien Acenta Padel Tour (www.acentapadeltour.com) som tillsammans 
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med Team Acenta fungerar som ett skyltfönster för de produkter och tjänster 
Acenta Group tillhandahåller. 
 
Acenta Group är listat på Nasdaq First North Growth Market och aktiens handlas 
under kortnamnet PADEL. Certified Adviser för Acenta Group är G&W 
Fondkommission. 
 


